
Ve spolupráci  s :Italsko-česká obchodní a průmyslová komora 

ve spolupráci se členy:  GI GROUP, s.r.o.

     MAZARS s.r.o.

Vás zve na seminář na téma:

Pracovní trh v České republice: čísla, analýzy, řešení

Kdy:   19.5.2016 od 9.00 do 11.30

Kde:   sídlo Italsko-české obchodní komory, Husova 25, Praga 1

Cena:  500 czk + DPH pro členy

   1.000 czk + DPH pro nečleny

8:45 - 9:00  Registrace účastníků

9:15 - 10:15 První část  
  Trh práce v České republice:
   Situace a trendy, nabídka a poptávka dovedností, 
   mezinárodní mobilita 
  Mezinárodní mobilita zaměstnanců v České republice: 
   Manuál pro expats a zaměstnavatele

10:15 - 10:30 Coffee-break  

10:30 - 11:30 Druhá část

  Průměrné platy v ČR:
   Srovnání mezi jednotlivými profesemi a geografickými oblastmi 
  Bene�ty: 
   příklady a zpracování mezd
  Outsourcing služeb: 
   Tendence a výhody
  Personální agentury ve světě: 
   Jak vybrat správného kandidáta

   Otázky a odpovědi

PRACOVNÍ TRH V ČESKÉ REPUBLICE: ČÍSLA, ANALÝZY, ŘEŠENÍ

SEMINÁŘE
2016

PROGRAM SEMINÁŘE:

ROBERTO DI CURSI, Vedoucí Italian Desk Mazars oblast CEE
Více než 15 let profesní aktivity v Itálii. Má zkušenosti v oblasti uzavírání smluv, 
zprostředkování, hodnocení podnikání, řešení administrativních a fiskálních otázek. 
Je členem Národní asociace účetních a účetních expertů a Národního institutu právních 
poradců v Itálii. Hovoří italsky a anglicky.

GABRIELA IVANCO, Senior Manager daňového oddělení Mazars
Gabriela Ivanco má téměř 15 let zkušeností s daňovým poradenstvím. Specializuje se na 
poradenské služby v oblasti zdanění fyzických osob a oblast sociálního zabezpečení. 
Je registrovanou daňovou poradkyní Komory daňových poradců České republiky (KDP ČR), 
kde působí také v odborné sekci daní z příjmů fyzických osob. Hovoří česky a anglicky.

JANA BOŠTÍKOVÁ, Vedoucí mzdového oddělení Mazars CZ
Jana Boštíková má 12 let zkušeností v oblasti finančního a mzdového účetnictví a 
poradenství. Je zodpovědná za vedení týmu mzdové účtárny Mazars v České republice, 
který zpracovává komplexní mzdovou agendu pro více než 120 klientů různých velikostí, 
od malých a středních firem až po velké podniky. Je držitelkou certifikátu Mzdový auditor. 
Hovoří česky a anglicky.

CARLO ALBANESE, Country Manager Gi Group Česká republika & Slovensko
Carlo Albanese pracuje 17 let v oblasti služeb v HR, leasingu personálu a náboru 
zaměstnanců. Pracoval v Itálii, poté v zodpovědných operativních pozicích v Holandsku a 
středovýchodní Evropě od roku  2002. Žije v Praze od roku 2006, vystudoval obor politické 
vědy v Perugi a v roce 2012 získal titul MBA na MIB School of Management  v Terstu.

LUKÁŠ KOTORA, Sales Manager Gi Group Česká republika & Slovensko
Lukáš Kotora má více než 6 let zkušeností v oblasti leasingu personálu a náboru 
zaměstnanců. Má široké znalosti o trhu služeb v HR a osvědčené zkušenosti v zajišťování 
řešení na míru pro malé, střední i velké podniky. Žije v Praze a v roce 2009 absolvoval 
Business Master na Vysoké škole Obchodní v Praze.

PROFIL PŘEDNÁŠEJÍCÍCH:

camic.cz

Potvrzení účasti a registrace do 13.5.2016 na e-mailovou adresu: jana.filkova@camic.cz

Pro bližší informace: Jana Filková - Relationship manager

+420 222 015 305, +420 724 319 445


